Башkортостан Республикаhы Дәyләкән районы муниципаль районының  Мәкәш ауыл Советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация
сельского поселения      Микяшевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

	КАРАР
	    № 27
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 ноябрь 2014 й.

	10 ноября 2014г.

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 4 октября 2010 года № 15 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьями 166.1 и 218 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 4 октября 2010 года № 15 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 2 Порядка дополнить следующим кодом бюджетной классификации:
	791 2 02 04070 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку (грант) комплексного развития региональных и муниципальных учреждений культуры

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                        М.Г.Маликов